Brandenburgensis, quæ obiit 1304, et ad dexteram eiusdem iacet vxor sua, filia Magni regis Suetiæ, quæ obiit anno 1319. | 37,20 og 21 Christopherus *H*. | 37,21 electus] af *U*, *senere Haand*, *rettet fra* relatus. | 37,22 Iste *mgl. H*. | 37,26 declinare] af *U*, *senere Haand*, *rettet fra* declarare. | 37,31 vterque *tilf. af H*, *senere Haand*. | in *mgl. H*. | 38,14 autem] *U*: enim *H*. | 38,17 Suetiæ regem *H*. | 38,19 Datia *H*. | 38,28 et] *U*: ac *H*. | 38,28-29 ibidem... præsidijs] *U*: in præsidijs ibidem habebat *H*. | 39,2 Hic *mgl. H*. | 39,5 patre suo] *U*: suo patre *H*. | 39,6 etiam tunc arces multæ] *U*: tum (ved *Rettelse af senere Haand*) etiam multæ arces *H*. | 39,7 vafricie *H*: vafrice *U*. | 39,8 minima] *H*: nimia *U* (men *rettet af senere Haand*.) | sanguinibus *H*. | 39,9-11 Cumque... sui *mgl. H*. | 39,12 etiam *mgl. U*. | 39,14 literis *rettet fra* lateris *H*. | sequenti *H*. | 39,19 Gothlandia retenta] *U*: et Gotlandiam est et retenta *H*. | 39,20 regno *mgl. U*. | 39,23 solitudinem *H*. | 39,24 ac] *H*: et *U*. | exteriorum *U*. | incursionibus] *U*: excursionibus *H*. | 39,25 et] *U*: ac *H*. | 39,26 et] *U*: ac *H*. | 39,30 sublato iam] *U*: iam sublato *H*. | 40,2 magis sibi] *U*: sibi magis *H*. | 40,6 claris dotibus] *U*: virtutibus *H*. | 40,8 nisi] *U*: ni *H*. | 40,10 et (begge Steder)] *U*: ac *H*. | 40,10-11 excocommunicationem minanti fertur *H*, *senere Haand*, ved *Rettelse*. | 40,14 a (foran tuis) *mgl. H*. | 40,16 Habebant *U*. | Helwig *rettet fra* Helbit *H*. | 40,17 efter sustulit *tilf. H* præcipue. | 40,18 Haguino *U*. | 40,20 altera *H*. | Megapolensi *U*. | 40,22 Cumque] *U*: Cum *H*. | 40,23 Gaare *H*. | 40,25 domini *mgl. U*. | 40,26 MARGARETA *mgl. H*. | 40,27-28 Margareta... regnauit] *U*: 98° (*tilf. af senere Haand*) loco regnauit Waldemari filia (Margareta *tilf. af senere Haand i Margen*). | 40,28 et] *U*: ac *H*. | 40,30 et (foran religiosa)] *U*: ac *H*. | 41,1 et] *U*: ac *H*. | 41,2 viros *mgl. H*, men *tilf. af senere Haand*. | videtur *H*. | 41,4 Haguino filio Magni Smeck nupsit *U*. | qui fuit rex] *U*: regis *H*. | 41,6 domini *mgl. U*. | 41,8 mariti sui Haguino *U*: Haguini sui mariti *H*. | 41,9 Haguino *U*. | marito *mgl. H*. | 41,10 gloriosa *H*. | 41,11 enim *mgl. H*. | 41,12 Lyke *H*, af *senere Haand* *rettet til* Lücke. | 41,13-14 Sueciæ *mgl. H*. | 41,14-15 captusque] *H*: captus *U*. | 41,16-17 Episcopus] *U*: Archiepiscopus *H*. | 41,18 Repplin *U*. | alijque] *U*: alij quoque *H*. | 41,19-20 milibus plebis] *U*: militibus plebeis *H*. | 41,21 nominati non sunt] *U*: numerari 308 non possunt *H*. | 41,23 est *mgl. H*. | 41,25 domini *mgl. H*. | beati *mgl. H*. | 41,29 Cum] *U*: Cumque *H*. | 41,31 consequuta est] *U*: consequuta est *rettet vistnok fra*consequitur *H*. | 42,2 efter ictum *tilf. H* enim. | 42,4 Datia *H*. | 42,5 Dacia *U*. | 42,6 habuerat]